
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №27 «Звоночек» муниципального образования 
город-курорт Анапа 

 
ПРИКАЗ 

 
От «30» августа 2023г.                                                                       №  48 
 

 
«О создании комиссии для проведения оценки уровня квалификации 

педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения 
соответствия занимаемой должности» 

  
   В соответствии со ст.49 п.2 Федерального Закона №273 «Об 

образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства образования 
и науки РФ от 07.04.14 №276, на основании приказа №3902 от 17.08.2016года 
Министерства образования и науки Краснодарского края   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1.Утвердить состав комиссии по аттестации педагогических 

работников на соответствие занимаемой должности на 2023 – 2024 учебный 
год: 
 

 Председатель старший воспитатель Мутева Марина Степановна-
высшая квалификационная категория 

 Заместитель председателя воспитатель Вдовина Елена Петровна-
первая квалификационная категория (Председатель первичной 
профсоюзной организации)  

 Секретарь воспитатель Карабадзяк Наталья Викторовна-
соответствие 

Члены комиссии: 
 Воспитатель Сидорова Наталья Николаевна- соответствие 
 Воспитатель Мирошниченко Екатерина Игоревна- соответствие 

 
         2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 
 
 
 

Заведующий                                                                                         Н.В.Богданова  
       
 
 

 


		2023-09-04T12:04:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №27 "ЗВОНОЧЕК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА




